1

2025年３月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク エ ス ト

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 清澤 一郎

 （コード番号：2332東証スタンダード）

問 合 せ 先  取締役 上席執行役員 小泉 裕

 （電話番号：050-3785-3965）

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社エヌ・ケイは、代表取締役の異動について下記のとおり決定いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1．当該子会社における異動の内容（2025年４月１日付）

氏名 新 旧

加藤 直子 株式会社エヌ・ケイ代表取締役社長 株式会社エヌ・ケイ取締役

    ＊現株式会社エヌ・ケイ代表取締役社長天野弘幸氏は、同日付けで顧問就任予定

２．異動の理由

 中長期経営計画であるQuest Vision2030実現に向けて、㈱クエストグループのシナジー効果をさらに高め、

経営体制の一層の強化を図るため

３．異動予定日

2025年４月１日付

４．新代表取締役の略歴

1982年 4 月 東京芝浦電気株式会社（現 株式会社東芝）入社

2003年 4 月 株式会社 iTiDコンサルティング 入社

2008年 7 月 株式会社エルゴコンサルティング 代表取締役社長

2013年 4 月 株式会社エヌ・ケイ 入社

2020年 6 月 同社 執行役員

2023年 4 月 当社 製造システム事業本部 本部長付

2024年 6 月 当社 取締役上席執行役員（現任）

以 上